
pistolterræn

Station 1 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Triangel 1 25 Grøn Stående
Mål 2 S10 25 Gul Stående
Mål 3 S10 25 Sort Stående
Station 2 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/8 24 Gul Siddende
Mål 2 Tønde 1 24 Grøn Siddende
Mål 3 C20 24 Gul Siddende
Station 3 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/6 24 Sort Høj knælende
Mål 2 Triangel 2 24 Grøn Høj knælende
Mål 3 S10 24 Gul Høj knælende
Station 4 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Oval 3 20 Grøn Stående
Mål 2 Triangel 2 20 Gul Stående
Mål 3 1/7 20 Sort Stående
Mål 4 C25 20 Sort Stående
Mål 5 C35 20 Grøn Stående
Station 5 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/6 21 Gul Stående
Mål 2 1/4 21 Sort Stående
Mål 3 S15 19 Grøn Stående
Mål 4 Oval 3 19 Gul Stående
Station 6 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/6 10 Gul Stående
Mål 2 1/4 10 Sort Stående
Mål 3 S15 10 Grøn Stående
Mål 4 1/8 10 Sort Stående
Station 7 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 C10 10 Grøn Stående Vippemål
Mål 2 S5 10 Sort Stående Vippemål
Mål 3 Rondelle 1 10 Gul Stående Vippemål
Mål 4 Oval 1 10 Grøn Stående Vippemål

5%-skytte, Terrænskydning, Grov Modificeret 60
5%-skytte, Terrænskydning, GrovPistol andre end cal. 32 55
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænPistol 59
5%-skytte, Terrænskydning, Grovpistol cal. 32 61
5%-skytte, Terrænskydning, GrovRevolver 58
5%-skytte, Terrænskydning, 22Modificeret 61

TerrænPistol - Klasse JUN
1 147105 Ane Lise Frydenlund Jaede.. Lind Skytteforening 21/06 P

2 147106 Gunner Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 11/05 P

TerrænPistol - Klasse TP1
1 16916 Rune Knudsen St. Restrup Idrætsforening 61/26 P
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2 84161 Thomas Grønholdt Lorentse.. Ribe Skyttekreds 59/25 P

3 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 59/25 P

4 43974 Sten Aarestrup Aabenraa Skytteforening 58/25

5 87302 Bjarne Høj Skjern Skytteforening 58/25

6 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 58/25

7 36861 Finn Nielsen Ørnhøj Skytteforening 57/25

8 132260 Lars Bo Bergmos Aalborg Skyttekreds 56/24

9 31184 Erik Madsen Karup Skytteforening 48/21

TerrænPistol - Klasse TP2
1 66086 Ejner Nicolaisen Hørsholm Pistolforening 59/26 P

2 81109 John Harry Nielsen Ørnhøj Skytteforening 59/25 P

3 92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 59/25 P

4 32357 Knud Erik Sørensen Lind Skytteforening 59/25 P

5 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 58/25

6 103432 Ulrik Grodt Ølsted Skytteforening 57/25

7 11589 Jens Peter Larsen Vester Han Herred 57/24

8 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 56/24

9 20733 Anders Zoffmann Ølsted Skytteforening 55/24

10 90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 55/23

11 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 54/24

12 47289 Jan Rosenlund Vissenbjerg Skytteforening 54/23

13 21307 Britt Andersen Horsens Skyttekreds 53/23

14 23209 Henrik Kjeldsen Skytteklubben DSB/ASF 52/23

15 34696 Hans Jørgen Nielsen Klejs-Juelsminde 52/22

16 141313 Tore Sørensen Aalborg Skyttekreds 51/23

17 136329 Søren Søndergaard Thomsen Horsens Skyttekreds 51/22

18 115153 Jan Pihl Rasmussen Vejle Skytteforening 51/22

19 27136 Bent Mortensen Nykøbing Mors Skyttekreds 51/20

20 13216 Henrik Jensen Støvring Skytteforening 49/20

21 134797 Kurt Hyldgaard Jensen Hem Skytteforening 47/21

22 88770 Henrik Jeppesen Ribe Skyttekreds 47/20

23 129060 Brian  Christensen Djurslands PistolKlub 47/18

24 55952 Karina Molich Korsør Skytteforening 46/19

25 21521 Dan Hansen Vejle Skytteforening 44/19

26 32164 Michael Brandt Lind Skytteforening 43/19

27 121613 Carsten Jensen Vejle Skytteforening 40/17

28 21173 Jan Pedersen Horsens Skyttekreds 39/18

TerrænPistol - Klasse TP3
1 135936 Dan René Nielsen Herfølge Skytteforening 54/24 P

2 23219 bent kjeldsen Skytteklubben DSB/ASF 53/24 P

3 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 52/24 P
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4 86797 Leif Ravn Hem Skytteforening 52/24 P

5 27071 Jørn N. Kristensen Nykøbing Mors Skyttekreds 49/21

6 76055 Kim Juul Ølsted Skytteforening 49/21

7 32050 Ove Jensen Kølkær/Fasterholt SG&I, 48/22

8 130273 Martin Lund Tyllesen Vissenbjerg Skytteforening 48/20

9 12377 Tomas Lauridsen Aalborg Skyttekreds 47/21

10 138781 Alex Søgaard Vejle Skytteforening 47/21

11 77605 Helle Meier Watz Klejs-Juelsminde 46/20

12 90854 Kim Laursen Skive Pistolklub 44/20

13 49953 Poul Basse Vissenbjerg Skytteforening 44/19

14 32361 Knud Jensen Kølkær/Fasterholt SG&I, 39/18

15 44032 Henning Dall Aabenraa Skytteforening 37/17

16 13293 Per S. Nielsen Støvring Skytteforening 35/14

17 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 33/14

18 118404 Allan Daugaard Vejle Skytteforening 32/13

TerrænPistol - Klasse TP4
1 116825 Søren Kaster Viborg Skytteforening 55/23 P

2 27601 Niels Lund Hem Skytteforening 53/22 P

3 138651 Kenneth Skovborg Holmgaar.. Taarup-Kvols-Løgstrup 49/21 P

4 16532 Benny Sørensen St. Restrup Idrætsforening 47/21

5 145723 Kenneth Filipsen Vodskov Skytteforening 46/19

6 145718 Christian Slavinsky Nykøbing Mors Skyttekreds 43/16

7 141958 Klaus Nørgaard Aalborg Skyttekreds 42/18

8 147101 Karl Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 42/16

9 133919 Henrik Jensen Herfølge Skytteforening 41/17

10 146927 Jan Sørensen Nykøbing Mors Skyttekreds 40/18

11 140005 Simon Bjerregård Taarup-Kvols-Løgstrup 39/16

12 134106 Lars Nielsen Lind Skytteforening 37/17

13 83743 Casper Juhl Jensen Støvring Skytteforening 37/17

14 147887 Henning Bundgaard Nykøbing Mors Skyttekreds 37/17

15 87571 Anders Diget Lind Skytteforening 37/16

16 32886 Benny Andersen Lind Skytteforening 37/15

17 90255 Preben Troelsen Lind Skytteforening 34/12

18 138957 Frits Wintherfeldt Djurslands PistolKlub 33/13

19 142873 Svend Erik Poulsen Djurslands PistolKlub 33/11

20 129255 Dorthe Løvig Lind Skytteforening 31/14

21 144774 Rene Søgaard Vejle Skytteforening 30/12

22 142054 Vagn Hessel Jensen Korsør Skytteforening 28/12

23 139255 Gert Rettig Nykøbing Mors Skyttekreds 27/10

24 27333 Ole Kristensen Skive Pistolklub 21/10

25 23200 Solveig kjeldsen Skytteklubben DSB/ASF 21/09

26 147104 Tanja Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 19/08
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27 34726 Knud Erik Müller Vejle Skytteforening 17/08

28 148387 Kristian Kragh Mikkelsen Vester Han Herred 14/05

Grovpistol cal. 32 - Klasse GP
1 92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 61/26 P

1 84161 Thomas Grønholdt Lorentse.. Ribe Skyttekreds 61/26 P

1 88770 Henrik Jeppesen Ribe Skyttekreds 61/26 P

1 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 61/26 P

1 16916 Rune Knudsen St. Restrup Idrætsforening 61/26 P

1 87302 Bjarne Høj Skjern Skytteforening 61/26 P

7 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 60/26

8 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 59/25

9 103432 Ulrik Grodt Ølsted Skytteforening 57/25

10 130273 Martin Lund Tyllesen Vissenbjerg Skytteforening 56/24

11 27601 Niels Lund Hem Skytteforening 55/24

12 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 54/23

13 27071 Jørn N. Kristensen Nykøbing Mors Skyttekreds 54/23

14 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 53/23

15 66086 Ejner Nicolaisen Hørsholm Pistolforening 53/23

16 81109 John Harry Nielsen Ørnhøj Skytteforening 53/23

17 16532 Benny Sørensen St. Restrup Idrætsforening 52/22

18 47289 Jan Rosenlund Vissenbjerg Skytteforening 51/22

19 55952 Karina Molich Korsør Skytteforening 50/21

20 129060 Brian  Christensen Djurslands PistolKlub 50/19

21 134797 Kurt Hyldgaard Jensen Hem Skytteforening 49/22

22 86797 Leif Ravn Hem Skytteforening 48/22

23 76055 Kim Juul Ølsted Skytteforening 46/20

24 44032 Henning Dall Aabenraa Skytteforening 44/20

25 90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 44/19

26 134742 Henrik Berker Vejle Skytteforening 44/19

27 32361 Knud Jensen Kølkær/Fasterholt SG&I, 41/18

28 146927 Jan Sørensen Nykøbing Mors Skyttekreds 39/16

29 145718 Christian Slavinsky Nykøbing Mors Skyttekreds 36/10

30 147887 Henning Bundgaard Nykøbing Mors Skyttekreds 30/13

31 148387 Kristian Kragh Mikkelsen Vester Han Herred 14/06

GrovPistol andre end cal. 32 - Klasse GPA
1 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 58/25 P

2 21173 Jan Pedersen Horsens Skyttekreds 57/24 P

3 66086 Ejner Nicolaisen Hørsholm Pistolforening 55/24 P

4 34728 Kim Watz Klejs-Juelsminde 54/24 P

5 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 53/24 P

6 32357 Knud Erik Sørensen Lind Skytteforening 53/23 P
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7 85773 Erik Dyhr Østbirk Pistol Skytter 52/23

8 27071 Jørn N. Kristensen Nykøbing Mors Skyttekreds 52/22

9 43974 Sten Aarestrup Aabenraa Skytteforening 51/21

10 84161 Thomas Grønholdt Lorentse.. Ribe Skyttekreds 51/21

11 23209 Henrik Kjeldsen Skytteklubben DSB/ASF 50/22

12 136329 Søren Søndergaard Thomsen Horsens Skyttekreds 48/21

13 88770 Henrik Jeppesen Ribe Skyttekreds 47/20

14 11589 Jens Peter Larsen Vester Han Herred 45/19

15 27136 Bent Mortensen Nykøbing Mors Skyttekreds 44/14

16 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 43/19

17 44032 Henning Dall Aabenraa Skytteforening 43/19

18 13216 Henrik Jensen Støvring Skytteforening 43/18

19 87302 Bjarne Høj Skjern Skytteforening 40/18

20 32886 Benny Andersen Lind Skytteforening 39/14

21 23219 bent kjeldsen Skytteklubben DSB/ASF 38/17

22 21521 Dan Hansen Vejle Skytteforening 38/16

23 135936 Dan René Nielsen Herfølge Skytteforening 35/16

24 138781 Alex Søgaard Vejle Skytteforening 34/16

25 32050 Ove Jensen Kølkær/Fasterholt SG&I, 34/15

26 134742 Henrik Berker Vejle Skytteforening 34/15

27 140005 Simon Bjerregård Taarup-Kvols-Løgstrup 32/12

28 121613 Carsten Jensen Vejle Skytteforening 31/14

29 49953 Poul Basse Vissenbjerg Skytteforening 31/13

30 139255 Gert Rettig Nykøbing Mors Skyttekreds 30/14

31 138651 Kenneth Skovborg Holmgaar.. Taarup-Kvols-Løgstrup 30/14

32 32164 Michael Brandt Lind Skytteforening 30/14

33 115153 Jan Pihl Rasmussen Vejle Skytteforening 30/12

34 90255 Preben Troelsen Lind Skytteforening 26/11

35 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 25/12

36 142054 Vagn Hessel Jensen Korsør Skytteforening 24/10

37 138957 Frits Wintherfeldt Djurslands PistolKlub 24/07

38 34726 Knud Erik Müller Vejle Skytteforening 22/10

39 12377 Tomas Lauridsen Aalborg Skyttekreds 22/09

40 133919 Henrik Jensen Herfølge Skytteforening 21/10

41 23200 Solveig kjeldsen Skytteklubben DSB/ASF 19/09

42 147945 Thomas Eriksen Lind Skytteforening 19/07

43 142873 Svend Erik Poulsen Djurslands PistolKlub 16/05

44 83743 Casper Juhl Jensen Støvring Skytteforening 15/07

45 27333 Ole Kristensen Skive Pistolklub 11/05

46 141052 Ron Halasi Hem Skytteforening 10/05

GrovRevolver - Klasse GR
1 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 60/26 P
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2 43974 Sten Aarestrup Aabenraa Skytteforening 58/24 P

3 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 53/24 P

4 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 50/22

5 102480 Per Fjord Carlsen Esbjerg Skyttekreds 50/22

6 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 49/23

7 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 49/21

8 130273 Martin Lund Tyllesen Vissenbjerg Skytteforening 47/20

9 132260 Lars Bo Bergmos Aalborg Skyttekreds 46/20

10 21173 Jan Pedersen Horsens Skyttekreds 42/19

11 34696 Hans Jørgen Nielsen Klejs-Juelsminde 40/16

12 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 38/17

13 13293 Per S. Nielsen Støvring Skytteforening 38/17

14 141313 Tore Sørensen Aalborg Skyttekreds 35/16

15 21307 Britt Andersen Horsens Skyttekreds 33/16

16 36861 Finn Nielsen Ørnhøj Skytteforening 33/14

17 136329 Søren Søndergaard Thomsen Horsens Skyttekreds 32/14

18 138957 Frits Wintherfeldt Djurslands PistolKlub 32/13

19 118404 Allan Daugaard Vejle Skytteforening 32/13

20 145723 Kenneth Filipsen Vodskov Skytteforening 31/13

21 129060 Brian  Christensen Djurslands PistolKlub 29/09

22 144774 Rene Søgaard Vejle Skytteforening 28/13

22 20733 Anders Zoffmann Ølsted Skytteforening 28/13

24 139255 Gert Rettig Nykøbing Mors Skyttekreds 24/10

25 136810 Thomas Hansen Engesvang Skyttekreds 20/07

26 147945 Thomas Eriksen Lind Skytteforening 20/07

27 147101 Karl Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 17/07

Grov Modificeret - Klasse GM
1 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 60/26 P

2 123694 Jens Peder Jørgensen Horsens Skyttekreds 59/26 P

3 102480 Per Fjord Carlsen Esbjerg Skyttekreds 58/26 P

4 85773 Erik Dyhr Østbirk Pistol Skytter 55/24

5 20733 Anders Zoffmann Ølsted Skytteforening 54/24

6 34728 Kim Watz Klejs-Juelsminde 53/22

7 116746 Heinz Fischer Horsens Skyttekreds 43/19

8 76055 Kim Juul Ølsted Skytteforening 40/17

22Modificeret - Klasse 22M
1 123694 Jens Peder Jørgensen Horsens Skyttekreds 61/26 P

2 103432 Ulrik Grodt Ølsted Skytteforening 60/25 P

3 90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 52/23 P

4 102480 Per Fjord Carlsen Esbjerg Skyttekreds 51/22

5 116746 Heinz Fischer Horsens Skyttekreds 48/21
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6 148051 Birgitte Bendixen Esbjerg Skyttekreds 48/20

7 136810 Thomas Hansen Engesvang Skyttekreds 24/09
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